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種目別競技結果
競技№：   3 女子  400m メドレーリレー タイム決勝

13-14歳ﾘﾚｰ

     

     

     

順位 組/水 チーム名 (第１泳者        )  年齢 (第１泳者) 記録

50m 100m

  1  1/ 3 府中ＳＣ                      (ﾌﾁｭｳSC        ) 54  1:07.98  9級  4:41.02
    33.40   1:07.98   1:07.98
    36.52   1:17.75   2:25.73
    32.35   1:08.96   3:34.69
    20.36   1:06.33   4:41.02

 > 第一泳者 ; 9級

 1 井上　友彩                    ｲﾉｳｴ ﾕｲ                        13
 2 中西　涼乃                    ﾅｶﾆｼ ｽｽﾞﾉ                      14
 3 海野寿々奈                    ｶｲﾉ ｽｽﾞﾅ                       14
 4 桒田　和奏                    ｸﾜﾀﾞ ﾜｶﾅ                       13

  2  1/ 5 ビート広島                    (ﾋﾞｰﾄﾋﾛｼﾏ      ) 55  1:12.99  4:41.10
    35.62   1:12.99   1:12.99
    38.07   1:19.56   2:32.55
    30.59   1:05.15   3:37.70
    30.36   1:03.40   4:41.10

 1 小西　乃愛                    ｺﾆｼ ﾉｱ                         13
 2 古川　歩香                    ﾌﾙｶﾜ ﾎﾉｶ                       14
 3 新　直乃子                    ｼﾝ ﾅﾉｺ                         14
 4 中本こころ                    ﾅｶﾓﾄ ｺｺﾛ                       14

  3  1/ 4 ダイクレＳＣ                  (ﾀﾞｲｸﾚSC       ) 55  1:08.37  9級  4:43.76
    33.96   1:08.37   1:08.37
    37.40   1:19.62   2:27.99
    33.69   1:12.64   3:40.63
    30.33   1:03.13   4:43.76

 > 第一泳者 ; 9級

 1 須賀　凪彩                    ｽｶﾞ ﾅｷﾞｻ                       13
 2 前門戸愛海                    ﾏｴﾓﾝﾄﾞ ﾏﾅﾐ                     14
 3 斉田　佳凛                    ｻｲﾀ ｶﾘﾝ                        14
 4 金丸　紗英                    ｶﾅﾏﾙ ｻｴ                        14
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種目別競技結果
競技№：   4 男子  400m メドレーリレー タイム決勝

13-14歳ﾘﾚｰ

     

     

     

順位 組/水 チーム名 (第１泳者        )  年齢 (第１泳者) 記録

50m 100m

  1  1/ 4 ＫＳＧミドリ                  (KSGﾐﾄﾞﾘ       ) 55  1:01.81  9級  4:10.26
    29.95   1:01.81   1:01.81
    32.81   1:10.38   2:12.19
    28.44   1:01.84   3:14.03
    26.72     56.23   4:10.26

 > 第一泳者 ; 9級

 1 丸山　佑真                    ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾏ                       14
 2 末田　伊吹                    ｽｴﾀﾞ ｲﾌﾞｷ                      14
 3 笠井　敦貴                    ｶｻｲ ｱﾂｷ                        14
 4 川浦　瑛大                    ｶﾜｳﾗ ｴｲﾀ                       13

  2  1/ 5 ダイクレＳＣ                  (ﾀﾞｲｸﾚSC       ) 52  1:12.99  6級  4:35.03
    35.29   1:12.99   1:12.99
    36.21   1:18.06   2:31.05
    29.70   1:04.43   3:35.48
    28.42     59.55   4:35.03

 > 第一泳者 ; 6級

 1 七夕　瑛飛                    ﾀﾅﾊﾞﾀ ｴｲﾄ                      13
 2 久保隅颯志                    ｸﾎﾞｽﾐ ｿｳｼ                      13
 3 鎌田　聖矢                    ｶﾏﾀ ｾｲﾔ                        13
 4 桒垣　琉生                    ｸﾜｶﾞｷ ﾘｭｳｾｲ                    13

  3  1/ 3 ﾌｨｯﾀﾅﾀﾘｰ                      (ﾌｨｯﾀﾅﾀﾘｰ      ) 54  1:09.31  6級  4:47.52
    33.86   1:09.31   1:09.31
    38.27   1:20.06   2:29.37
    32.61   1:07.98   3:37.35
    31.52   1:10.17   4:47.52

 > 第一泳者 ; 6級

 1 中山　仁護                    ﾅｶﾔﾏ ｼﾞﾝｺﾞ                     14
 2 砂入　洸太                    ｽﾅｲﾘ ｺｳﾀ                       14
 3 清水　颯真                    ｼﾐｽﾞ ｿｳﾏ                       13
 4 古月　悠也                    ﾌﾙﾂｷ ﾕｳﾔ                       13

  4  1/ 6 ビート広島                    (ﾋﾞｰﾄﾋﾛｼﾏ      ) 55  1:13.50  4級  4:49.59
    36.32   1:13.50   1:13.50
    37.48   1:19.58   2:33.08
    31.27   1:08.05   3:41.13
    32.40   1:08.46   4:49.59

 > 第一泳者 ; 4級

 1 田中　天悠                    ﾀﾅｶ ﾀｶﾊﾙ                       14
 2 船附慶太朗                    ﾌﾅﾂｷ ｹｲﾀﾛｳ                     14
 3 馬場　蒼哉                    ﾊﾞﾊﾞ ｿｳﾔ                       13
 4 西川　　漣                    ﾆｼｶﾜ ﾚﾝ                        14
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種目別競技結果
競技№：  39 女子  400m リレー タイム決勝

13-14歳ﾘﾚｰ

     

     

     

順位 組/水 チーム名 (第１泳者        )  年齢 (第１泳者) 記録

50m 100m

  1  1/ 5 ビート広島                    (ﾋﾞｰﾄﾋﾛｼﾏ      ) 55  1:01.97  9級  4:11.07
    30.32   1:01.97   1:01.97
    30.60   1:03.53   2:05.50
    30.69   1:03.70   3:09.20
    29.28   1:01.87   4:11.07

 > 第一泳者 ; 9級

 1 新　直乃子                    ｼﾝ ﾅﾉｺ                         14
 2 古川　歩香                    ﾌﾙｶﾜ ﾎﾉｶ                       14
 3 中本こころ                    ﾅｶﾓﾄ ｺｺﾛ                       14
 4 小西　乃愛                    ｺﾆｼ ﾉｱ                         13

  2  1/ 4 ダイクレＳＣ                  (ﾀﾞｲｸﾚSC       ) 55  1:03.94  8級  4:16.92
    31.21   1:03.94   1:03.94
    30.56   1:05.20   2:09.14
    31.13   1:04.74   3:13.88
    30.53   1:03.04   4:16.92

 > 第一泳者 ; 8級

 1 須賀　凪彩                    ｽｶﾞ ﾅｷﾞｻ                       13
 2 前門戸愛海                    ﾏｴﾓﾝﾄﾞ ﾏﾅﾐ                     14
 3 田尾　陽葵                    ﾀｵ ﾊﾙｷ                         14
 4 金丸　紗英                    ｶﾅﾏﾙ ｻｴ                        14

  3  1/ 3 府中ＳＣ                      (ﾌﾁｭｳSC        ) 54  1:04.12  8級  4:18.01
    30.66   1:04.12   1:04.12
    29.99   1:01.87   2:05.99
    31.80   1:06.80   3:12.79
    31.36   1:05.22   4:18.01

 > 第一泳者 ; 8級

 1 中西　涼乃                    ﾅｶﾆｼ ｽｽﾞﾉ                      14
 2 井上　友彩                    ｲﾉｳｴ ﾕｲ                        13
 3 桒田　和奏                    ｸﾜﾀﾞ ﾜｶﾅ                       13
 4 海野寿々奈                    ｶｲﾉ ｽｽﾞﾅ                       14
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種目別競技結果
競技№：  40 男子  400m リレー タイム決勝

13-14歳ﾘﾚｰ

     

     

     

順位 組/水 チーム名 (第１泳者        )  年齢 (第１泳者) 記録

50m 100m

  1  1/ 4 ＫＳＧミドリ                  (KSGﾐﾄﾞﾘ       ) 54    56.45 10級  3:50.25
    27.11     56.45     56.45
    27.01     56.61   1:53.06
    27.38     57.57   2:50.63
    27.98     59.62   3:50.25

 > 第一泳者 ; 10級

 1 川浦　瑛大                    ｶﾜｳﾗ ｴｲﾀ                       13
 2 丸山　佑真                    ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾏ                       14
 3 笠井　敦貴                    ｶｻｲ ｱﾂｷ                        14
 4 西田　颯斗                    ﾆｼﾀﾞ ﾊﾔﾄ                       13

  2  1/ 3 ダイクレＳＣ                  (ﾀﾞｲｸﾚSC       ) 52    59.21  9級  4:06.83
    28.30     59.21     59.21
    29.29   1:02.03   2:01.24
    30.95   1:06.50   3:07.74
    28.22     59.09   4:06.83

 > 第一泳者 ; 9級

 1 桒垣　琉生                    ｸﾜｶﾞｷ ﾘｭｳｾｲ                    13
 2 井町　衣吹                    ｲﾏﾁ ｲﾌﾞｷ                       13
 3 七夕　瑛飛                    ﾀﾅﾊﾞﾀ ｴｲﾄ                      13
 4 鎌田　聖矢                    ｶﾏﾀ ｾｲﾔ                        13

  3  1/ 5 ﾌｨｯﾀﾅﾀﾘｰ                      (ﾌｨｯﾀﾅﾀﾘｰ      ) 54  1:02.85  6級  4:15.61
    30.44   1:02.85   1:02.85
    31.49   1:06.06   2:08.91
    32.15   1:06.62   3:15.53
    28.74   1:00.08   4:15.61

 > 第一泳者 ; 6級

 1 中山　仁護                    ﾅｶﾔﾏ ｼﾞﾝｺﾞ                     14
 2 古月　悠也                    ﾌﾙﾂｷ ﾕｳﾔ                       13
 3 清水　颯真                    ｼﾐｽﾞ ｿｳﾏ                       13
 4 砂入　洸太                    ｽﾅｲﾘ ｺｳﾀ                       14

  4  1/ 6 ビート広島                    (ﾋﾞｰﾄﾋﾛｼﾏ      ) 55  1:02.75  7級  4:16.46
    30.19   1:02.75   1:02.75
    28.82   1:01.48   2:04.23
    31.54   1:04.42   3:08.65
    32.26   1:07.81   4:16.46

 > 第一泳者 ; 7級

 1 馬場　蒼哉                    ﾊﾞﾊﾞ ｿｳﾔ                       13
 2 船附慶太朗                    ﾌﾅﾂｷ ｹｲﾀﾛｳ                     14
 3 田中　天悠                    ﾀﾅｶ ﾀｶﾊﾙ                       14
 4 西川　　漣                    ﾆｼｶﾜ ﾚﾝ                        14


